Massima compattezza, massima protezione
DS203NC: nuovi interruttori magnetotermici
differenziali 3P+N in 4 moduli
2 | DS203NC: nuovi interruttori magnetotermici differenziali 3P+N in 4 moduli
ABB è presente sul mercato dell’installazione elettrica con una gamma tra le più
complete e integrate di apparecchi modulari per montaggio su barra DIN.
Interruttori di protezione e comando, soluzioni di controllo e misura, unità per
il risparmio energetico e molto altro ancora nascono nel rispetto delle normative

Contatto ausiliario (1)
Descrizione Tipo Codice ABB Codice d’ordine Conf. [pz]
Contatto ausiliario 1NA+1NC in scambio S2C-H6R 2CDS200912R0001 A563826 1
(1) Elemento ausiliario compatibile con DS203NC tramite modulo di interfaccia SN201-IH
Bobine di apertura a lancio di corrente (1)
Descrizione Tipo Codice ABB Codice d’ordine Conf. [pz]
Bobine di apertura a lancio di corrente
12/60 V AC/DC
F2C-A1 2CSS200933R0011 A429749 1
Bobine di apertura a lancio di corrente
110-415 V AC /110-250 V DC
F2C-A2 2CSS200933R0012 A429750 1
(1) Elemento ausiliario compatibile con DS203NC tramite modulo di interfaccia SN201-IH
Bobine di minima tensione (1)
Descrizione Tipo Codice ABB Codice d’ordine Conf. [pz]
Bobina di minima tensione 12 V DC S2C-UA12 DC 2CSS200911R0001 A428397 1
Bobina di minima tensione 24 V AC S2C-UA24 AC 2CSS200911R0002 A428398 1
Bobina di minima tensione 24 V DC S2C-UA24 DC 2CSS200911R0007 A428964 1
Bobina di minima tensione 48 V AC S2C-UA48 AC 2CSS200911R0003 A428399 1
Bobina di minima tensione 48 V DC S2C-UA48 DC 2CSS200911R0008 A428965 1
Bobina di minima tensione 110 V AC S2C-UA110 AC 2CSS200911R0004 A428400 1
Bobina di minima tensione 110 V DC S2C-UA110 DC 2CSS200911R0009 A428966 1
Bobina di minima tensione 230 V AC S2C-UA230 AC 2CSS200911R0005 A428401 1
Bobina di minima tensione 230 V DC S2C-UA230 DC 2CSS200911R0010 A428967 1
Bobina di minima tensione 400 V AC S2C-UA400 AC 2CSS200911R0006 A428402 1
(1) Elemento ausiliario compatibile con DS203NC tramite modulo di interfaccia SN201-IH
DS203NC: nuovi interruttori magnetotermici differenziali 3P+N in 4 moduli | 15
DS203NC
S2C-H6R S2C-H6RSN201-S F2C-A